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Giżycko dnia: 2025-01-20 

Giżycka Ochrona Zdrowia Sp. z o.o. 

Warszawska 41 

11-500 Giżycko 
…………………………………… 
[nazwa zamawiającego, adres] 

WYKONAWCY 

ubiegający się o zamówienie 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego: 

Nazwa zamówienia: Dostawa materiałów opatrunkowych i medycznych. 

Numer referencyjny: PN/24/12/24 

 

W Y J A Ś N I E N I A T R E Ś C I  S W Z  

Zamawiający, Giżycka Ochrona Zdrowia Sp. z o.o., działając na podstawie art. 135 

ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 

2024 poz. 1320), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków 

Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami: 

Zestaw nr 1 

Pytanie do projektu umowy § 7 : 

Przedstawione we wzorze umowy kary umowne nakładają na Wykonawcę obowiązek 

zapłaty zbyt wygórowanej kary umownej. Mając na uwadze przepis zawarty w projekcie 

umowy w sprawie zamówienia publicznego stanowiącym Załącznik do SWZ zwracamy 

się o zmianę wysokości zastrzeżonych kar umownych. W związku z powyższym prosimy 

Zamawiającego o obniżenie kar umownych: 

• W § 7 ust. 1 pkt 2) – ze 100 zł na 50 zł bądź prosimy Zamawiającego o zmianę sposobu 

naliczania kar umownych z kwotowej na procentową w wysokości 0,5% wartości 

zamówienia za zwłokę w dostawie, za każdy rozpoczęty dzień roboczy zwłoki; 
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• W § 7 ust. 1 pkt 4) – Prosimy Zamawiającego o wykreślenie z treści umowy powyższej 

kary z uwagi na fakt, że jest to zakup interwencyjny i Wykonawca będzie pokrywał różnicę 

w cenie zgodnie z § 3 ust. 16 

UZASADNIENIE: Podkreślić należy, że w doktrynie prawa zamówień publicznych oraz w 

aktualnym orzecznictwie KIO ustanawianie przez Zamawiającego w umowie rażąco 

wysokich kar umownych, bezwzględnie należy uznać, za naruszenie zasad zachowania 

uczciwej konkurencji, które może być uzasadnioną podstawą do żądania unieważnienia 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego z uwagi, iż postępowanie jest 

obarczone wadą uniemożliwiającą zawarcie ważnej umowy w sprawie zamówienia 

publicznego. 

Ustalenie przez Zamawiającego zbyt wygórowanych kar umownych dla wykonawców 

stanowi zatem naruszenie prawa w zakresie równości stron umowy, co w konsekwencji 

prowadzi do sprzeczności celu takiej umowy z zasadami współżycia społecznego i 

skutkować winno bezwzględną nieważność czynności prawnej na podstawie przepisu art. 

3531k.c. w zw. z art. 58 § 1 k.c. 

Biorąc pod uwagę powyższa zmiana kar umownych jest w pełni uzasadniona. 

Stanowisko (wyjaśnienie) Zamawiającego: Zgodnie z SWZ. 

Zestaw nr 2 

Pakiet 20 poz. 1:  

Czy Zamawiający dopuści preparat zarejestrowany jako kosmetyk (zgłoszenie CPNP) 

spełniający pozostałe wymagania SWZ?  

Stanowisko (wyjaśnienie) Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza, lecz nie 

wymaga. 

Zestaw nr 3 

1. Pytanie do Pakietu 17 poz. 19. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie 

produktu w formie butelki pakowanej pojedynczo, nie w zbiorczym opakowaniu. 

Wykonawca zaproponuje przeliczenie ilości produktu, w tym wypadku 10 sztuk. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

Zestaw nr 4 

Pakiet 25 poz. 1-8 
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Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu posiadania certyfikatu walidacji procesu 

sterylizacji wydanego przez zewnętrzną jednostkę certyfikującą. W zamian prosimy o 

dopuszczenie deklaracji zgodności producenta oraz certyfikatu CE wystawionego przez 

jednostkę notyfikowaną , które to dokumenty potwierdzają, że wyroby są sterylne, proces 

sterylizacji jest zwalidowany i wykonywany zgodnie z wytycznymi. 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 

Pakiet 25 poz. 1  

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania alternatywnego zestawu o 

poniższym opisie: 

Serwety wykonane z chłonnego laminatu polietylenu i włókniny  polipropylenowej o 

minimalnej gramaturze 62 g/m?. 

Skład: 

  

- 1 x serweta na stół instrumentariuszki 140x190cm, wzmocnienie 80x190cm 

- 1 x serweta główna o minimalnych wymiarach 200/260x185cm  posiadająca : 

zintegrowane nogawice, torbę na płyny z sitem, zaworkiem i  kształtownikiem, 2 

samoprzylepne okna : okno nadłonowe o średnicy 7cm i okno do obłożenia okolic krocza 

o  wymiarach 7x10cm, a także bezlateksową osłonę na palec o średnicy 3,5cm 

- 1 x włókninowa taśma samoprzylepna  9x50cm 

- 2 x ręczniki celulozowe 30x40cm 

Odporność materiału na przenikanie cieczy  - min. 240 cm H?O. Odporność na rozerwanie 

na sucho 344,8 kPa i na mokro 206,9 kPa. Włóknina serwet spełnia wymagania dla 1 

klasy palności CFR 1610 oraz posiada właściwości antystatyczne; sterylny j.użytku; 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 

Pakiet 25 poz. 2 
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Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania alternatywnego zestawu o 

poniższym opisie: 

Serwety wykonane z chłonnego laminatu polietylenu i włókniny  polipropylenowej o 

minimalnej gramaturze 62 g/m? wzmocnionego włókniną typu Spunlace o gramaturze 

min. 70g/m?. 

Skład: 

 

 

- 1 x czerwona osłona na stolik Mayo 80x145cm, ze wzmocnieniem 60x145cm, składana 

teleskopowo 

- 1 x serweta na stół instrumentariuszki 140x190cm, wzmocnienie 80x190cm, 

- 1 x serweta główna o minimalnych wymiarach 240x260cm z samoprzylepnym wycięciem 

w kształcie "U" o wym. 20x95cm, wzmocniona na powierzchni min. 150x160cm 

- 1 x kieszeń jednokomorowa na instrumenty chirurgiczne 30x40cm, 

- 1 x nieprzylepna serweta 150x150cm,  

- 1 x nieprzylepna serweta 75x90cm,  

- 1 x serweta przylepna 180x300cm, przylepiec na dłuższym boku 

- 1 x osłona na kończynę 35x120cm,  

- 6 x włókninowych  taśm samoprzylepnych 9x50cm, 

- 2 x ręczniki 30x40cm 
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Odporność materiału na przenikanie cieczy  - min. 240 cm H?O. Odporność na rozerwanie 

na sucho 344,8 kPa i na mokro 206,9 kPa. Włóknina serwet spełnia wymagania dla 1 

klasy palności CFR 1610 oraz posiada właściwości antystatyczne; sterylny j.użytku 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 

Pakiet 25 poz. 3 

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie powyższej pozycji do osobnego pakietu. 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 

Pakiet 25 poz. 3 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania alternatywnego zestawu o 

poniższym opisie: 

Serwety wykonane z chłonnego laminatu polietylenu i włókniny  polipropylenowej o 

minimalnej gramaturze 62 g/m? wzmocnionego włókniną typu Spunlace o gramaturze 

min. 70g/m?. 

Skład: 

  

 

  - 1 x czerwona osłona na stolik Mayo 80x145cm, ze wzmocnieniem 60x145cm, składana 

teleskopowo 

- 1 x serweta na stół instrumentariuszki 140x190cm, wzmocnienie 80x190cm, 

- 1 x serweta główna o minimalnych wymiarach 200x260cm z samoprzylepnym wycięciem 

w kształcie "U" o wym. 7x95cm, wzmocniona na powierzchni min. 150x160cm 

- 1 x kieszeń dwukomorowa na instrumenty chirurgiczne 30x40cm, 
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- 1 x nieprzylepna serweta 150x150cm,  

- 1 x nieprzylepna serweta 75x90cm,  

- 1 x serweta przylepna 180x300cm, przylepiec na dłuższym boku 

- 1 x osłona na kończynę 35x120cm,  

- 2 x włókninowych  taśm samoprzylepnych 9x50cm, 

- 4 x ręczniki celulozowe 30x40cm 

Odporność materiału na przenikanie cieczy  - min. 240 cm H?O. Odporność na rozerwanie 

na sucho 344,8 kPa i na mokro 206,9 kPa. Włóknina serwet spełnia wymagania dla 1 

klasy palności CFR 1610, wydajność chłonna zgodnie z EN ISO 9073-6:  186.00 ml/m2 

na materiale podstawowym oraz 421.40 ml/m2 na wzmocnieniu - potwierdzone kartą 

danych technicznych; sterylny j.użytku. Na opakowaniu jednostkowym umieszczone 2 

naklejki transferowe typu TAG, zawierające m.in.: nazwę producenta, nr LOT, nr REF, 

termin przydatności, datę produkcji oraz nazwę zestawu. 

Dodatkowo osobno pakowane 3 sztuki fartucha wzmocnionego w rozmiarze XL, 

wykonanego z oddychającej włókniny SMMMS o gramaturze 35 g/m?, wzmacniany 

wewnętrznie z przodu i na ? rękawów laminatem mikroporowatego paroprzepuszczalnego 

polietylenu i polipropylenu o gramaturze 40g/m?. Szwy wykonane techniką 

ultradźwiękową - czterościeżkowy szew ultradźwiękowy Odporność na przenikanie cieczy 

- min. 116 cm H?O.  Kolor ciemnoniebieski z białą lamówką. Fartuch z rękawami typu 

reglan i mankietami z elastycznej dzianiny poliestrowej o dł. min.7 cm. Zapinany na 

podwójne wiązanie (wewnętrzne i zewnętrzne) oraz z rzepem - Velcro z tyłu. Oznaczenie 

rozmiaru w postaci wszywki oraz kodowania kolorystycznej za pomocą owinięcia fartucha.  

Troki umiejscowione w kartoniku gwarantującym zachowanie sterylności podczas 

wiązania. Fartuch zawinięty w serwetę włókninową 60x60cm (w zależności od rozmiaru 

fartucha inny kolor owinięcia ułatwiający szybszą identyfikację rozmiaru). Dodatkowo  w  

opakowaniu 2 chłonne ręczniki z włókniny typu Spunlace 30x40cm. Brak 

nieprzepuszczalności dla alkoholu (WSP 80.8 (2005) > poziom 9, odporność na 

przenikanie drobnoustrojów 6.0 IB. Odporność na przenikanie cieczy 116.8 cm H2O.  

Uwalnianie cząstek 2.6 Log10(liczba nitek)). Wytrzymałość na rozerwanie (na sucho)/(na 

mokro) 138 kPa / 145 kPa. 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 
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Pakiet 25 poz.4 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania alternatywnego zestawu o 

poniższym opisie: 

Serwety wykonane z chłonnego laminatu polietylenu i włókniny  polipropylenowej o 

minimalnej gramaturze 62 g/m? 

Skład: 

  

- 1 x serweta na stół instrumentariuszki 140x190cm,  wzmocnienie 75x190cm  

- 1 x czerwona osłona na stolik Mayo 80x145cm ze wzmocnieniem 60x145cm, składana 

teleskopowo 

- 1 x serweta w kształcie T (ułożenie proste) o wym. 200/250x315cm z przylepnym oknem 

trapezowym 32x28x18cm częściowo wypełnionym folią 28x12x18cm otoczonym torbą 

360o do zbiórki płynów  (bez elementów metalowych) oraz 2 portami do podłączenia 

drenów i  piankowym kształtownikiem 

- 1 x serweta do owinięcia noworodka o wym. 90x100cm 

- 1 x włókninowa taśma samoprzylepna 9x50cm,  

- 2 x ręczniki celulozowe 30x40cm  

Odporność materiału na przenikanie cieczy  - min. 240 cm H?O. Odporność na rozerwanie 

na sucho 344,8 kPa i na mokro 206,9 kPa. Włóknina serwet spełnia wymagania dla 1 

klasy palności CFR 1610 oraz posiada właściwości antystatyczne; sterylny j.użytku 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 

Pakiet 25 poz. 5 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania alternatywnego zestawu o 

poniższym opisie: 
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Serwety wykonane z chłonnego laminatu polietylenu i włókniny  polipropylenowej o 

minimalnej gramaturze 62 g/m? wzmocnionego włókniną typu Spunlace o gramaturze 

min. 70g/m?. 

Skład: 

  

  

- 1 x czerwona osłona na stolik Mayo 80x145cm, ze wzmocnieniem 60x145cm składana 

teleskopowo 

- 1 x serweta na stół instrumentariuszki 140x190cm, wzmocnienie 80x190cm 

- 1 x serweta główna o wymiarach 200x260cm z samoprzylepnym wycięciem w kształcie 

"U" o wym. 7x60cm otoczonym wzmocnieniem na powierzchni 100x130cm 

- 1 x serweta przylepna (ekran anestezjologiczny) 150x240cm, wzmocnienie o wymiarach 

50x75cm 

- 1 x nieprzylepna serweta pod kończynę 150x150cm,  

- 1 x osłona na kończynę 25x80cm, 

- 1 x kieszeń dwukomorowa na instrumenty chirurgiczne 30x40cm, 

- 2 x włókninowe taśmy samoprzylepne 9x50cm,  

- 2 x ręczniki celulozowe wzmacniane nitką 30x40cm 

Odporność materiału na przenikanie cieczy  - min. 240 cm H?O. Odporność na rozerwanie 

powierzchni krytycznej: na sucho 344,8 kPa i na mokro 206,9 kPa. Włóknina nie zawiera 

lateksu. Włóknina serwet spełnia wymagania dla 1 klasy palności CFR 1610 oraz posiada 

właściwości antystatyczne. wydajność chłonna zgodnie z EN ISO 9073-6:  186.00 ml/m2 
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na materiale podstawowym oraz 421.40 ml/m2 na wzmocnieniu - potwierdzone kartą 

danych technicznych; sterylny j.użytku; 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 

Pakiet 25 poz. 6 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania alternatywnego zestawu o 

poniższym opisie: 

Serwety wykonane z chłonnego laminatu polietylenu i włókniny  polipropylenowej o 

minimalnej gramaturze 62 g/m? 

Skład: 

  

- 1 x niebieska osłona na stolik Mayo 80x145cm ze wzmocnieniem 60x145cm, składana 

teleskopowo 

- 1 x serweta na stół instrumentariuszki 140x190cm, wzmocnienie 80x190cm 

- 1 x serweta główna o wymiarach 200x320cm posiadająca elastometryczny, 

samouszczelniający otwór na nogę ?7, worek do przechwytywania płynów z zaworem 

spustowym i uchwyt ("rzep") do mocowania przewodów i drenów 

- 1 x nieprzylepna serweta pod kończynę 150x150cm, 

- 1 x osłona na kończynę 35x80cm, 

- 2 x włókninowe taśmy samoprzylepne 9x50cm, 

- 2 x ręczniki celulozowe 30x40cm 

Odporność materiału na przenikanie cieczy  - min. 240 cm H?O. Odporność na rozerwanie 

na sucho 344,8 kPa i na mokro 206,9 kPa. Włóknina serwet spełnia wymagania dla 1 

klasy palności CFR 1610 oraz posiada właściwości antystatyczne; sterylny j.użytku; 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 
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Pakiet 25 poz. 7 

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie powyższej pozycji do osobnego pakietu. 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 

Pakiet 25 poz. 7 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania alternatywnego zestawu o 

poniższym opisie: 

Serwety wykonane z chłonnego laminatu polietylenu i włókniny  polipropylenowej o 

minimalnej gramaturze 62 g/m? 

Skład: 

  

 

o 1 x czerwona osłona na stolik Mayo 80x145cm ze wzmocnieniem 60x145cm, 

składana teleskopowo 

o 1 x serweta na stół instrumentariuszki 140x190cm, wzmocnienie 80x190cm 

o 1 x serweta główna o wymiarach 200x320cm posiadająca samouszczelniający 

otwór o średnicy 7cm, worek do przechwytywania płynów z zaworem spustowym i uchwyt 

("rzep") do mocowania przewodów i drenów 

o 1 x nieprzylepna serweta pod kończynę 150x150cm, 

o 1 x osłona na kończynę 35x80cm, 

o 1 x kieszeń dwukomorowa na instrumenty chirurgiczne 30x40cm, 

o 2 x włókninowe taśmy samoprzylepne 9x50cm, 

o 1 x rurka drenowa o dł. 1,5 m 

o 2 x ręczniki celulozowe wzmacniane nitką 30x40cm  
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Odporność materiału na przenikanie cieczy  - min. 240 cm H?O. Odporność na rozerwanie 

na sucho 344,8 kPa i na mokro 206,9 kPa. Włóknina serwet spełnia wymagania dla 1 

klasy palności CFR 1610, wydajność chłonna zgodnie z EN ISO 9073-6:  186.00 ml/m2 

na materiale podstawowym oraz 421.40 ml/m2 na wzmocnieniu - potwierdzone kartą 

danych technicznych; sterylny j.użytku. Na opakowaniu jednostkowym umieszczone 2 

naklejki transferowe typu TAG, zawierające m.in.: nazwę producenta, nr LOT, nr REF, 

termin przydatności, datę produkcji oraz nazwę zestawu. 

Dodatkowo osobno pakowane 3 sztuki fartucha wzmocnionego w rozmiarze XL, 

wykonanego z oddychającej włókniny SMMMS o gramaturze 35 g/m?, wzmacniany 

wewnętrznie z przodu i na ? rękawów laminatem mikroporowatego paroprzepuszczalnego 

polietylenu i polipropylenu o gramaturze 40g/m?. Szwy wykonane techniką 

ultradźwiękową - czterościeżkowy szew ultradźwiękowy Odporność na przenikanie cieczy 

- min. 116 cm H?O.  Kolor ciemnoniebieski z białą lamówką. Fartuch z rękawami typu 

reglan i mankietami z elastycznej dzianiny poliestrowej o dł. min.7 cm. Zapinany na 

podwójne wiązanie (wewnętrzne i zewnętrzne) oraz z rzepem - Velcro z tyłu. Oznaczenie 

rozmiaru w postaci wszywki oraz kodowania kolorystycznej za pomocą owinięcia fartucha.  

Troki umiejscowione w kartoniku gwarantującym zachowanie sterylności podczas 

wiązania. Fartuch zawinięty w serwetę włókninową 60x60cm (w zależności od rozmiaru 

fartucha inny kolor owinięcia ułatwiający szybszą identyfikację rozmiaru). Dodatkowo  w  

opakowaniu 2 chłonne ręczniki z włókniny typu Spunlace 30x40cm. Brak 

nieprzepuszczalności dla alkoholu (WSP 80.8 (2005) > poziom 9, odporność na 

przenikanie drobnoustrojów 6.0 IB. Odporność na przenikanie cieczy 116.8 cm H2O.  

Uwalnianie cząstek 2.6 Log10(liczba nitek)). Wytrzymałość na rozerwanie (na sucho)/(na 

mokro) 138 kPa / 145 kPa. 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 

Pakiet 25 poz. 8 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania alternatywnego zestawu o 

poniższym opisie: 

Serwety wykonane z chłonnego laminatu polietylenu i włókniny  polipropylenowej o 

minimalnej gramaturze 56 g/m?. 

Skład: 
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- 1 x serweta na stół instrumentariuszki 140x190cm, wzmocnienie 80x190cm 

- 1 x serweta główna o minimalnych wymiarach 200x300cm   posiadająca samoprzylepny 

otwór 20x23 cm, zintegrowana z długiem workiem do zbiórki cieczy ze sztywnikiem 

150x60cm. 

Włóknina serwet spełnia wymagania I klasy palności; sterylny, j. Użytku. 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 

Zestaw nr 5 

Pakiet 26 

Poz. 9-12 

Prosimy zamawiającego o dopuszczenie fartuchów, w których łączenia rękawów są 

wykonane metodą klejenia. Pragniemy nadmienić, iż powyższe rozwiązanie jest 

pewniejsze i skuteczniejsze niż sposób opisany w SWZ. Chcielibyśmy także nadmienić, 

iż proponowane fartuchy są obecnie dostarczane do Państwa placówki. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie wymaga. 

Poz. 12 

Prosimy o dopuszczenie oznaczenia rozmiaru XXL, jako XLL- 150 cm.  Chcielibyśmy 

także nadmienić, iż proponowane fartuchy są obecnie dostarczane do Państwa placówki. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie wymaga. 

Zestaw nr 6 

Pakiet 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów w których margines 

otwierania wynosi minimum 1cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie wymaga. 
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Pakiet 1 Czy Zamawiający odstąpi od wymogu, aby opakowania zbiorcze posiadały 

margines otwierania oraz zaznaczony kierunek otwierania? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby opakowania zbiorcze posiadały margines w 

miejscu otwarcia lub zaznaczony kierunek otwierania opakowania. 

Pakiet 1, poz. 8-9 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie tamponów w których 

margines otwierania wynosi minimum 1cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie wymaga. 

Pakiet 1, poz. 8-9 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie tamponów 

wykonanych z gazy bawełnianej 17 nitkowej? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 

Pakiet 1, poz. 8 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie tamponów w rozmiarze 

9,5x9,5cm? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 

Pakiet 1, poz. 8 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie 50x5szt. z 

odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie wymaga. 

Pakiet 1, poz. 9 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie tamponów w rozmiarze 

15x15cm? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 

Pakiet 1, poz. 9 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie 25x10szt. z 

odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie wymaga. 

Pakiet 1, poz. 10 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów z włókniny 

4 W? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 

Pakiet 1, poz. 11 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów w 

rozmiarze 10x10cm? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 
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Pakiet 1, poz. 11,12 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a'5szt. z 

odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 

Pakiet 1, poz. 13 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a'25szt. z 

odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie wymaga. 

Pakiet 1, poz. 14-15 Czy Zamawiający dopuści kompresy  włókninowo-celulozowe do ran 

silnie sączących, wykonane z warstw:  

  

Zewnętrzna strona kompresu niebieska? 

W przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy Zamawiającego o wydzielenie pozycji do 

osobnego pakietu. 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 

Pakiet 2, poz. 11 Czy Zamawiający dopuści kompresy w rozmiarze 20x25cm? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 

Pakiet 2, poz. 12 Czy Zamawiający dopuści kompresy w rozmiarze 20x25cm? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 

Pakiet 2, poz. 12 Czy Zamawiający dopuści kompresy w rozmiarze 20x40cm? 
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Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 

Pakiet 2, poz. 9-12 Czy Zamawiający dopuści kompresy sterylizowane tlenkiem etylenu? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 

Pakiet 2, poz. 9-12 Czy Zamawiający dopuści kompresy bez niebieskiej nitki? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 

Pakiet 2, poz. 9-12 Czy Zamawiający dopuści kompresy  włókninowo-celulozowe do ran 

silnie sączących, wykonane z warstw:  

  

Zewnętrzna strona kompresu niebieska? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 

Pakiet 3 Czy Zamawiający dopuści margines w miejscu otwarcia minimum 1cm, co jest 

wystarczające do łatwego otwierania kompresów, a jednocześnie umożliwia złożenie ofert 

większej ilości wykonawców? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie wymaga. 

Pakiet 3 Czy Zamawiający dopuści aby na opakowaniu znajdował się piktogram 

informujący o przejściu procesu sterylizacji zamiast wskaźnika sterylizacji? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 
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Pakiet 3, poz. 3 Czy Zamawiający dopuści kompresy pakowane a'10szt z przeliczeniem 

zamawianej ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 

Pakiet 3, poz. 4 Czy Zamawiający dopuści kompresy pakowane a'5szt z przeliczeniem 

zamawianej ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 

Pakiet 3, poz. 4-6 Czy Zamawiający dopuści kompresy pakowane a'10szt z przeliczeniem 

zamawianej ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 

Pakiet 3, pozycja 7 Czy Zamawiający dopuści podkłady pakowane a'20 szt z 

przeliczeniem zamawianej ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 

Pakiet 3, pozycja 7 Czy Zamawiający dopuści podkłady pakowane a'25 szt z 

przeliczeniem zamawianej ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 

Pakiet 3, pozycja 7 Czy Zamawiający dopuści podkłady sterylizowane tlenkiem etylenu? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie wymaga. 

Pakiet 3, pozycja 7 Czy Zamawiający dopuści podkłady ginekologiczne sterylne 

pakowane po 1 sztuce razem z serwetką 30x30cm, z odpowiednim przeliczeniem 

zamawianych ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie wymaga. 

Pakiet 3, pozycja 7 Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie dostarczenia próbek 

niesterylnych do w/w pakietu. Są to wyroby przygotowane zgodnie z indywidualnymi 

wymaganiami Zamawiającego, a tym samym nie są aktualnie dostępne w naszej 

standardowej ofercie. Ich produkcja wymaga odpowiedniej ilości czasu (faza produkcyjna, 

faza sterylizacji, okres kwarantanny). Jest on zbyt krótki, aby złożyć próbki sterylne w 

terminie wyznaczonym przez Zamawiającego. 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 
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Pakiet 4, pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści tupfery typu rożek? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie wymaga. 

Pakiet 4, pozycja 2 Czy Zamawiający dopuści tupfery niejałowe kula 15x15cm? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 

Pakiet 4, pozycja 2 Czy Zamawiający dopuści tupfery pakowane a'250szt z przeliczeniem 

zamawianej ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie wymaga. 

Pakiet 4, pozycja 2 Czy Zamawiający dopuści tupfery 1 warstwowe? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 

Pakiet 4, pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści opakowanie zawierające widoczny symbol 

sterylizacji zamiast wskaźnika informującego o przejściu procesu sterylizacji? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 

Pakiet 6, pozycja 1-3 Czy Zamawiający dopuści opaski podtrzymujące o rozciągliwości 

min. 60%? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 

Pakiet 6, pozycja 1-3 Czy Zamawiający dopuści opaski podtrzymujące o rozciągliwości 

min. 85%? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 

Pakiet 6, pozycja 4-5 Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe nawinięte na plastikowy 

trzpień typu krzyżak ułatwiający wyciskanie i modelowanie gipsu? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 

Pakiet 6, pozycja 4-5 Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowa pakowane a'1szt? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 

Pakiet 6, pozycja 4-5 Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe o czasie zanurzenia około 

5 sekund, czasie modelowania około 5 minut, czasie wiązania 5-6 minut? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 
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Pakiet 6, pozycja 4-5 Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe o czasie zanurzenia około 

5 sekund, czasie modelowania ok. 3 minut, czasie wiązania 3 minuty? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 

Pakiet 6, pozycja 8 Prosimy Zamawiającego o wykreślenie w/w pozycji do osobnego 

pakietu. Taki podział umożliwi złożenie konkurencyjnej cenowo oferty przez większą ilość 

wykonawców. 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 

Pakiet 8, pozycja 1, 3 Czy Zamawiający dopuści przylepiec pakowany w kartonik a'12 

sztuk, z wycena za opakowanie oraz odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości z 

zaokrągleniem w górę do pełnego opakowania? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 

Pakiet 8, pozycja 2 Czy Zamawiający dopuści przylepiec pakowany w kartonik a'24 sztuk, 

z wycena za opakowanie oraz odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości z 

zaokrągleniem w górę do pełnego opakowania? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 

Pakiet 8, pozycja 4 Czy Zamawiający dopuści przylepiec pakowany w kartonik a'6 sztuk, 

z wycena za opakowanie oraz odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości z 

zaokrągleniem w górę do pełnego opakowania? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 

Pakiet 8, pozycja 1-4 Czy Zamawiający dopuści przylepiec na rolce? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 

Pakiet 8, pozycja 1-4 Czy Zamawiający dopuści przylepiec pokryty hipoalergicznym 

klejem akrylowym? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 

Pakiet 8, pozycja 2-4 Czy Zamawiający dopuści przylepiec w kolorze białym? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 



 

 

System ProPublico © Datacomp IT Strona: 19/
26  

Pakiet 8, pozycja 8 Czy Zamawiający dopuści przylepne paski zastępujące nici 

chirurgiczne pakowane po 5 sztuk w listku z wycena za opakowanie oraz odpowiednim 

przeliczeniem zamawianych ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie wymaga. 

Pakiet 8, pozycja 9 Czy Zamawiający dopuści przylepne paski zastępujące nici 

chirurgiczne pakowane po 3 sztuk w listku z wycena za opakowanie oraz odpowiednim 

przeliczeniem zamawianych ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie wymaga. 

Pakiet 8, pozycja 10 Czy Zamawiający dopuści przylepne paski zastępujące nici 

chirurgiczne pakowane po 6 sztuk w listku z wycena za opakowanie oraz odpowiednim 

przeliczeniem zamawianych ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie wymaga. 

Pakiet 8, pozycja 10 Czy Zamawiający dopuści przylepiec w rozmiarze 13x100mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza przylepne paski w rozmiarze 12-13x100-

101mm. 

Pakiet 8, pozycja 12 Czy Zamawiający dopuści zestaw plastrów w opakowaniu a'18 sztuki 

z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 

Pakiet 9, pozycja 1,2 Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'100szt. z 

odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie wymaga. 

Pakiet 9, pozycja 3 Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'50szt. z 

odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie wymaga. 

Pakiet 9, pozycja 4 Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'30szt. z 

odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie wymaga. 
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Pakiet 9, pozycja 5-6 Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'25szt. z 

odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie wymaga. 

Pakiet 9, poz. 7-11  Prosimy Zamawiającego o wydzielenie pozycji do posobnego pakietu. 

Taki podział umożliwi nam złożenie ważnej i konkurencyjnej cenowo oferty. 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 

Pakiet 9, pozycja 12-14 Czy Zamawiający dopuści rękaw opatrunkowy o składzie: 70-80% 

przędzy poliamidowej teksturowanej i 20-30% poliuretanowej przędzy elastomerowej? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 

Pakiet 21, pozycja 5 Czy Zamawiający dopuści piankę zawierającą w składzie m.in. 

triklosan oraz dimetikon? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 

Pakiet 21, pozycja 5 Czy Zamawiający dopuści piankę o pojemności 300ml z 

odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie wymaga. 

Pakiet 22, poz. 4 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kieszeni 

jednokomorowej, samoprzylepnej w rozmiarze 30x40cm? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 

Pakiet 22, poz. 5 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kieszeni 

jednokomorowej, samoprzylepnej w rozmiarze 30x40cm? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 

Pakiet 22, poz. 10 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety z otworem o 

średnicy 7 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 

Pakiet 22, poz. 10 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety z otworem o 

wymiarach 6 x8 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 
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Pakiet 22, poz. 13 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie osłony na stolik Mayo 

o wymiarach 80x140cm wykonaną z foli PE oraz włókniny chłonnej w obszarze 

wzmocnienia? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 

Pakiet 22, poz. 14 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety dla 

noworodka o wymiarach 75x80cm? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 

Pakiet 22, poz. 15-18 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartucha z włókniny 

SMMS? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 

Pakiet 22, poz. 15-18 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartucha 

zapinanego w okolicy karku na rzep z możliwością indywidualnego dopasowania? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 

Pakiet 22, poz. 15-18 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartucha z 

kolorową lamówką pod szyją oznaczającą rozmiar? Identyfikacja rodzaju w zależności od 

wzmocnienia lub jego braku w postaci nadruku na fartuchu? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 

Pakiet 22, poz. 15-18 Czy Zamawiający odstąpi od wymogu ANSI/AAMI PB70 (ze 

względu na to że norma ta nie jest zharmonizowana z Dyrektywą Medyczną EEC 93/42)  

i wyrazi zgodę na zaoferowanie fartucha o odporności na przenikanie drobnoustrojów 6,0 

Ib, zgodnie z EN ISO 22610? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 

Pakiet 22, poz. 15-18 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartucha o 

odporności na przenikanie cieczy 113,5 cm H2O i wytrzymałości na wypychanie na sucho 

193 Kpa? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 

Pakiet 22, poz. 15-18 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartucha 

pakowanego w opakowanie folia-papier i we włókninę SMS z 2 ręcznikami włókninowymi? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 
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Pakiet 23, pozycja 4, 5 Czy Zamawiający dopuści próbki niesterylne? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 

Pakiet 23, poz. 4, 5 Czy Zamawiający dopuści zestawy z podkładem higienicznym 60cm 

x 60cm o chłonności 995g? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie wymaga. 

Pakiet 23, poz. 4, 5 Czy Zamawiający dopuści zestawy zapakowane w rękaw papierowo-

foliowym ze zgrzewem prostym i marginesem ułatwiającym otwieranie; etykieta z 

identyfikacją składu w postaci opisowej elementów składowych? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie wymaga. 

Pakiet 24 Czy Zamawiający dopuści próbki niesterylne? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 

Pakiet 24, pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści zestaw z pęsetą plastikową z tolerancją 

rozmiaru +/- 0,5cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie wymaga. 

Pakiet 24, pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści zestaw z serwetą włókninową, 

nieprzylepną 50cm x 70cm (zamiast 45cm x 75cm)? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 

Pakiet 24, pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści zestaw z serwetą włókninową, 

nieprzylepną 75cm x 90cm z otworem o śr. 7cm? (zamiast 75 x 90 cm z otworem ?10 cm) 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 

Pakiet 24, pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści igły i strzykawkę bez opakowania 

jednostkowego, co pozwoli na redukcję powstawania odpadów opakowaniowych podczas 

zabiegu? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 

Pakiet 24, pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści zestaw z żelem poślizgowym 6ml w 

ampułkostrzykawce? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 
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Pakiet 24, pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści zestaw z wodą sterylną w strzykawce 2 x 

10ml? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 

Pakiet 24, pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści zestaw zapakowany w rękaw papierowo-

foliowy? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 

Pakiet 24, pozycja 2 Czy Zamawiający dopuści zestaw o poniższym składzie zapakowany 

w rękaw papierowo foliowy, w proponowanym zestawie znajduję się miska nerkowata 

oraz pojemnik? (w ramach blistra) 

1 x Serweta chirurgiczna 50cmx75cm 2-warstwowa 

1 x Serweta chirurgiczna 45cmx75cm 2-warstwowa, z centralnym regulowanym otworem 

przylepnym 6cmx8cm 

4 x Tupfer z gazy bez nitki RTG 17N 20cm x 20cm 

6 x Kompres z gazy 17N 8W 7,5cm x 7,5cm  

1 x Igła iniekcyjna (0,8 x 40) 

1 x Igła iniekcyjna (1,2 x 40) 

1 x Strzykawka 3-częściowa 10ml Luer-Lock 

1 x Opatrunek foliowy z ramką 10cm x 15cm 

1 x Igłotrzymacz MAYO HEGAR metalowy 15cm 

1 x Chwytak plastikowy 14cm (Kocher, Pean) 

1 x Pęseta plastikowa niebieska 13cm 

1 x Ostrze do ściągania szwów krótkie 6,5cm 

1 x Miska nerkowata PVC 12cm x 18cm 

1 x Pojemnik okrągły poj. 120ml? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 



 

 

System ProPublico © Datacomp IT Strona: 24/
26  

Pakiet 24, pozycja 2, 3 Czy Zamawiający dopuści igły i strzykawkę bez opakowania 

jednostkowego, co pozwoli na redukcję powstawania odpadów opakowaniowych podczas 

zabiegu? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 

Pakiet 24, pozycja 3 Czy Zamawiający dopuści zestaw o poniższym składzie zapakowany 

w rękaw papierowo foliowy: 

1 x Serweta chirurgiczna 75cm x 90cm 2-warstwowa 

1 x Serweta chirurgiczna 75cm x 90cm, 2-warstwowa, z centralnym otworem 6cm x 8cm 

z przylepcem na boku 

1 x Chwytak plastikowy 14cm (Kocher, Pean) 

1 x Strzykawka 3-częściowa 5ml Luer 

1 x Igła iniekcyjna (1,2 x 40) 

1 x Igła iniekcyjna (0,7 x 40) 

6 x Tupfer z gazy bez nitki RTG 17N 15cm x 15cm 

1 x Opatrunek foliowy z wkładem chłonnym, 9cm x 10cm? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 

Pakiet 24, pozycja 4 Czy Zamawiający dopuści zestaw o poniższym składzie zapakowany 

w rękaw papierowo-foliowy? 

1 x Chwytak plastikowy 14cm (Kocher, Pean) 

1 x Pęseta plastikowa niebieska 13 cm 

8 x Kompres z gazy 17N 8W 7,5cmx7,5cm  

5 x Tupfer z gazy bez nitki RTG 17N 20cm x 20cm 

1 x Serweta chirurgiczna 45cm x 45cm (niebieski SMS)? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 

Pakiet 24, pozycja 5 Czy Zamawiający dopuści zestaw o poniższym składzie zapakowany 

w rękaw papierowo-foliowy? 

4 x Kompres z gazy 17N 8W 7,5cmx7,5cm  
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2 x Rękawice diagn. nitrylowe bezpudrowe rozm. M  

1 x Urządzenie do usuwania zszywek? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ. 

Zestaw nr 7 

Pakiet nr 6:  

Poz. nr 4-5 - czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opasek gipsowych 

zgodnych z opisem, ale które posiadają w swoim składzie minimum 89% zawartości 

gipsu?  

Odpowiedź: Tak 

Pakiet nr 22:  

Poz. nr 2 - czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania uchwytu typu rzep 

zgodnego z opisem, ale w rozmiarze 2,5cm x 14cm?  

Odpowiedź: Tak 

Pakiet nr 24: 

Poz. nr 2 - czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do dożylnego 

wkłucia centralnego zgodnego z opisem, ale posiadającego w swoim składzie 1 ręcznik 

w rozmiarze 33cm x 30cm (zamiast 30cm x 20cm)?  

Odpowiedź: Tak 

Pakiet nr 25: 

Poz. nr 1, 2, 4, 5, 8  - czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawów, w 

których gramatura serwety na stolik narzędziowy wynosi 80 g/m2  

Odpowiedź: Tak 

Poz. nr 2 - czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu zgodnego z 

opisem, ale pad chłonny w serwecie z wycięciem "U" ma rozmiar 75cm x 130cm, 

natomiast wycięcie "U" ma rozmiar 10cm x 95cm, a serweta na stolik Mayo wchodząca w 

skład zestawu ma gramaturę 87 g/m2?  

Odpowiedź: Tak 
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Poz. nr 3 - czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu zgodnego z 

opisem, różniącego się nieznacznie w zakresie parametrów technicznych, a mianowicie: 

o odporność na penetrację płynów (zgodnie z EN 20811) wynosi 158cm H2O, a w 

miejscach dodatkowych padów chłonnych - 204cm H2O oraz o odporność na rozerwanie 

na sucho i mokro (zgodnie z EN 13938-1) wynosi: 145 kPa i 134 kPa, a w obszarach 

wzmocnionych dodatkowymi padami chłonnymi: 339 kPa i 353 kPa  

Odpowiedź: Tak 

Poz. nr 5 i 6 - czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawów, w których 

gramatura serwety na stolik Mayo wynosi 87 g/m2  

Odpowiedź: Tak 

Poz. nr 7 - czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu zgodnego z 

opisem, różniącego się nieznacznie w zakresie parametrów technicznych, a mianowicie: 

odporność na penetrację płynów (zgodnie z EN 20811) wynosi 158cm H2O, a odporność 

na rozerwanie na sucho i mokro (zgodnie z EN 13938-1) wynosi: 145 kPa i 134 kPa?  

 Odpowiedź: Tak 

 

Zamawiający 


